
аа 
№ 2637-п

                                                                           

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 25.12.2024 № 2437          

р.п. Демянск

О внесении изменений в постановление
Администрации района от 27.12.2023 № 1377

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, постановлением Администрации Демянского муниципального 
округа от 15.02.2024 № 166 «Об утверждении Порядка принятия решений о 
разработке муниципальных программ Демянского муниципального округа, 
их формирования, реализации и проведения оценки эффективности» 
Администрация Демянского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Демянского 
муниципального округа «Развитие физической культуры и спорта в 
Демянском муниципальном округе на 2024-2030 годы», утвержденную 
постановлением Администрации района от 27.12.2023 № 1377 (в редакции 
постановлений Администрации округа от 19.02.2024 № 187, от 01.04.2024           
№ 410, от 02.09.2024 № 1392, от 29.10.2024 № 1827, от 04.12.2024 № 2136) 
(далее муниципальная программа):

1.1. В разделе «V. Мероприятия муниципальной программы»:
1.1.1. Изложить строки 1.5, 3.1 в прилагаемой редакции (приложение к 

постановлению).
2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене 

Демянского муниципального округа и разместить на официальном сайте 
Администрации Демянского муниципального округа.

Глава округа      А.Н. Сапогов 

                               

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата: 
00BFB60F10AAD2D187984BF5810B6642C1
Владелец: Сапогов Андрей Николаевич
Дата подписания: 25.12.2024 10:52
Срок действия:  с 12.01.2024 по 06.04.2025



Приложение
к постановлению Администрации
округа от 25.12.2024 № 2437

Объем финансирования по годам (тыс.руб.)№ 
п/п

Наименование 
мероприятия

Исполни-
тель 

мероп-
риятия

Срок 
реали-
зации

Целевой 
показате-
ль (номер 
целевого 

показателя 
из паспорта 
муниципа-
льной прог-

раммы)

Источник 
финансирова

ния 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1. Задача 1. Развитие физической культуры и массового спорта на территории округа

всего,                    
в том числе:

7831,3432 7638,0 7638,0 0 0 0 0

областной 
бюджет

748,5 626,5 626,5 0 0 0 0

«1.5. На финансовое обеспечение 
муниципального задания по 
реализации программ 
спортивной подготовки 

СШ 2024-
2030                                 
годы

1.1, 1.2, 
1.3, 1.4

бюджет 
муниципаль-
ного округа

7082,8432 7011,5 7011,5 0 0 0 0»;

«3.1. Обустройство объектов 
инфраструктуры центра 
тестирования плоскостными 
сооружениями, уличными 
тренажерами, площадками 
ГТО (приобретение инве-
нтаря и оборудования), в том 
числе спортивных площадок 
в рамках проекта «Газпром-
детям»

СШ 2024-
2030                                 
годы

1.1,1.2, 
1.15, 1.16

бюджет 
муници-
пального 
округа

135,244 0 0 0 0 0 0».


